СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 июля 1983 г. N 367

 О ДОПОЛНЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ СОВЕТА МИНИСТРОВ РСФСР ОТ 20

 ИЮЛЯ 1981 Г. N 388

 В дополнение к Постановлению Совета Министров РСФСР от 20 июля 1981 г. N 388 (СП

 РСФСР, 1981, N 22, ст. 143) Совет Министров РСФСР постановляет:

 Установить, что титульные списки проектно-изыскательских работ, а также проекты на

 строительство  предприятий,  зданий  и  сооружений,  подведомственных Министерству

 здравоохранения РСФСР, Министерству высшего и среднего специального образования РСФСР,

 Министерству культуры РСФСР, Министерству просвещения РСФСР и Министерству торговли

 РСФСР, утверждаются в порядке, предусмотренном соответственно в пунктах 9 и 11 Постановления

 Совета Министров РСФСР от 20 июля 1981 г. N 388.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/